CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, através do seu Presidente e ainda, em

conformidade com a Lei Federal n. º 14.133/2021 e suas alterações, torna público o edital de

Chamamento Público nº 002/2023 com o seguinte objeto:

Chamamento público para o credenciamento de pessoas jurídicas visando a

realização de procedimentos hospitalares e ambulatoriais eletivos, conforme

condições estabelecidas pelo presente edital.

O Edital na íntegra poderá ser obtido junto ao site do CONIMS: www.conims.com.br, na aba

Licitações.

Os interessados poderão encaminhar a documentação para o e-mail:

credenciamento@conims.com.br.

Pato Branco/PR, 23 de agosto de 2023.

PAULO HORN

PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/
mailto:credenciamento@conims.com.br